
Lamelové kotouče
Polyamidový nosič se zirkon-korundem
Použití: ocel,železo, nerez/inox 
Balení: 10 ks

  436,- Kč vč. DPH/balení 10 ks

STROXX Lamelové brusné kotouče

NOVINKA

Kód STROXX ID

102-153

102-154

102-155

Průměr 

125 mm

125 mm

125 mm 

Zrnitost Balení

10  ks

10 ks

10 ks

Cena/bal

34557

34558

34559

K40

K60

K80 

436,-  

436,-

436,-

Pouze do vyprodání zásob
Ceny včetně DPH. Chyby a změny vyhrazeny Klikněte na nabídku a

přejděte přímo do obchodu
Objednat teď!
www.meesenburg.cz
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